
Till medlemsföreningar i Svenska Skridsko-, Kälk- och Rullidrottsförbundet 

 

Information från valberedningen 
 

Söndagen den 26 april 2026 genomförs SweSports förbundsmöte. Förbundsmötet är förbundets 

högsta beslutande organ och behandlar flera viktiga frågor som ligger till grund för utvecklingen av 

förbundets och dess idrotter.  

Val av förtroendevalda är en av dessa frågor, och valberedningen har nu inlett sitt arbete inför 

kommande val. 

Valberedningen har, i enlighet med förbundets stadgar, tillfrågat förbundets förtroendevalda om 

intresse finns för omval.  

 
De förtroendevalda har svarat enligt följande på frågan om de kandiderar för omval. 

 
Styrelsen 

 

Förtroendevald Kandiderar för omval 

Förbundsordförande: Daniel Johnson Ja 

Ledamot: Daniel Cabelduc Nej 

Ledamot: Johan Ahlberg Nej 

Ledamot: Pia Bergknut Ja 

Ledamot: Jenny Claesson Ja 

Ledamot: Johanna Gombrü Ja 

Ledamot: Gustaf Åberg Ja 

Ledamot: Karin Johansson (lämnade styrelsen av 

personliga skäl under 2025) 
 

– 

 

 

Revisorer– auktoriserade 

 

Förtroendevald - auktoriserade Kandiderar för omval 

Alexander Meurell Ja 

Gabriel Sandén (personlig ersättare) Ja 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsrevisorer 

 

Förtroendevald Kandiderar för omval 

Åke Pettersson Ja 

Per-Arne Spiik (personlig ersättare) Ja 

 

Disciplinnämnden 
 

Förtroendevald Kandiderar för omval 

Ordförande: Roger Bodin Ja 

Ledamot: Elin Gustavsson Ja 

Ledamot: Thomas Reinelöv Nej 

 

Kandidatnominering 

Valberedningen önskar att samtliga medlemsföreningar diskuterar och nominerar kandidater till de 

olika funktionerna. Nominering av kandidater ska vara valberedningen tillhanda senast 26 februari 

2026. Föreningar kan nominera kandidater både för omval och för nyval. 

Valbar är varje person som är medlem i en till förbundet ansluten förening. Minst hälften av 

styrelseledamöterna ska vara bosatta inom europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES). 

 
Förbundsstyrelsen ska enligt stadgarna bestå av 1 ordförande och 7 ledamöter och minst 40 procent 

av de personer som väljs ska representera ettdera könet.  
 

Disciplinnämnden ska enligt stadgarna bestå av ordförande och 2 övriga ledamöter. 

Könsfördelningen av övriga ledamöter ska vara helt jämn(50/50). 

Valberedningen välkomnar nomineringar av kandidater av alla kön och ser även positivt på 

kandidater med annan etnisk bakgrund än svensk. 

Val av förbundsstyrelsens ledamöter 

Till valet av ledamöter i förbundsstyrelsen söker valberedningen kandidater med erfarenhet av 

arbete i ledande funktion inom ideella organisationer, inom eller utanför idrottsrörelsen. För att vara 

framgångsrik som styrelseledamot krävs förmåga att arbeta strategiskt för förbundets samtliga 

idrotters långsiktiga utveckling. 

Valberedningen ser även ett behov av kompetens inom marknadsföring och sponsringsarbete i 

styrelsen. 

För att bibehålla stadgeenlig könsbalans behöver styrelsen, inklusive ordförande, bestå av 4 män 

och 4 kvinnor. Valberedningen önskar därför nomineringar på lämpliga kandidater av alla kön. 

 



Val av disciplinnämnd 

Till disciplinnämnden söker valberedningen personer som är intresserade att arbeta med eventuella 

bestraffningsärenden. Historiskt sett har våra förbund haft mycket få sådana ärenden, och 

förhoppningen är att detta även fortsätter framöver, vilket gör uppdraget mindre omfattande. 

Valberedningen ser gärna kandidater med intresse för nämndens ansvarsområde. Juridisk 

kompetens, gärna med genomförd notarietjänstgöring, ses som meriterande och skulle stärka 

nämndens arbete. 

Nuvarande ordförande samt en av ledamöterna (kvinnlig) i disciplinnämnden kandiderar för omval. 
 

Val av auktoriserad revisor med personlig ersättare 

Nuvarande revisorer kandiderar för omval. 

Val av verksamhetsrevisor med personlig ersättare 

Nuvarande verksamhetsrevisorer kandiderar för omval. 

 

 

SweSports medlemsföreningar uppmanas att nominera kandidater för omval och nyval till ovan 

nämnda val senast 26 februari 2026. Nomineringar ska skickas till info@swesports.org , märk 

mejlet Valberedningen. 

Frågor besvaras av Mikael Eriksson: egmeriksson@hotmail.com 

 

Valberedningen för SweSports 

Mikael Eriksson, ordförande  

Mikael Johansson 

Emma Johansson  
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